Signol (52 kms) - Bosnormand - D38 - D124 - Boissey le Chatel - Monfort sur 

Risle - St Philbert sur Risle - St Christophe sur Condé - St Etienne de 

l‘Allier - la Noe Poulain - Epaignes (95 kms) - Cormeilles (102 kms)  

RESTAURANT Brasserie du Haras, 25 rue Paul Mare - 102 kms - St Pierre 

de Cormeilles - 105 kms - Thiberville (116 kms) - Bernay -(route paralléle à 

la D 133) - Fontaine l’Abbé - Serquigny -  Beaumont le Roger - Grosley sur 

Risle (150 kms) - Romilly la Puthenaye - Collandres Quincarnon - St Elier - 

Glisolles -Gaudreville la Rivière - La Trigale - Avrilly - Cissey - Prey - St Luc -